
N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015133 - Tekn. Sed. Farm. Semisolid-Lik

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 3 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA 9  56V V X V V V V V V X X X X X X V

 2 2404015002 MULKI OMAR ALOW 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015019 YUNITA NUR FARIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015040 ZULFA ZAHIYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015051 FAIRUZ FERDIYANA ASKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015055 AULIA NAIFA QEYSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015074 MERRYANNE WIRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015082 ZIA ZELDA TRIWANDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015087 TASYA MUTIARA RENGGANIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015091 JULIANA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015113 DEWI ASRI MAULIA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015117 SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015121 ALIS USIWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015125 OKTAVIA IRGIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404015126 NAGITA MARSHA DEWI 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015133 - Tekn. Sed. Farm. Semisolid-Lik

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 3 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  22  21  22  22  22  22  22  22  21  21  21  20  20  21  22



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015133 - Tekn. Sed. Farm. Semisolid-Lik

: 3B

Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

PENDAHULUAN: Definisi & penggolongan obat  21 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

30 Sep 2025

Studi Preformulasi  22 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

7 Okt 2025

Sediaan Likuid: Pembagian Sediaan Likudi  21 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

14 Okt 2025

 (Sirup: Formulasi dan Evaluasi)  22 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

21 Okt 2025

Sediaan Eliksir  22 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

28 Okt 2025

Suspensi: Penggolongan dan Formula  22 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

4 Nov 2025

Evaluasi Suspensi  22 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

11 Nov 2025

UTS  22 FITH KHAIRA NURSAL

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015133 - Tekn. Sed. Farm. Semisolid-Lik

: 3B

Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Emulsi  22 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Rabu

3 Des 2025

Sediaan Emulsi (Evalausi)  21 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

9 Des 2025

Sediaan Semisolid  21 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

16 Des 2025

Formulasi Sediaan Krim  21 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

23 Des 2025

Sediaan Gel  20 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

30 Des 2025

Sediaan Emulgel  20 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Selasa

6 Jan 2026

Kemasan  21 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

13 Jan 2026

UAS  22 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

Anakmas M Rakha

30 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tekn. Sed. Farm. Semisolid-Lik

3B

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA  0 0  0 0 E 0.00

 2 2404015002 MULKI OMAR ALOW  87 84  92 90 A 89.00

 3 2404015019 YUNITA NUR FARIHA  63 80  76 90 B 74.00

 4 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI  60 80  70 90 B 71.00

 5 2404015040 ZULFA ZAHIYATILLAH  80 78  82 90 A- 81.00

 6 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI  75 75  62 90 B 71.00

 7 2404015051 FAIRUZ FERDIYANA ASKA  72 80  82 90 B+ 79.00

 8 2404015055 AULIA NAIFA QEYSHA  56 75  70 90 B- 69.00

 9 2404015074 MERRYANNE WIRAWAN  65 76  66 90 B 70.00

 10 2404015082 ZIA ZELDA TRIWANDANA  82 78  78 90 A- 80.00

 11 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y  65 78  68 90 B 71.00

 12 2404015087 TASYA MUTIARA RENGGANIS  70 75  84 90 B+ 79.00

 13 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA  65 78  70 90 B 72.00

 14 2404015091 JULIANA MAHARANI  85 82  84 90 A 85.00

 15 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA  70 78  78 90 B+ 77.00

 16 2404015113 DEWI ASRI MAULIA  72 80  60 90 B 71.00

 17 2404015117 SUSANTI  62 82  66 90 B 70.00

 18 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH  70 80  72 90 B+ 75.00

 19 2404015121 ALIS USIWATI  65 80  64 90 B 70.00

 20 2404015125 OKTAVIA IRGIATI  80 76  80 90 A- 80.00

 21 2404015126 NAGITA MARSHA DEWI  72 76  74 85 B+ 75.00

 22 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH  77 88  82 90 A- 83.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


